
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
Immissioni in ruolo - Concorsi STEM (DM 228 del 23/7/2021 e DD 826 del 11/6/2021)
Sedi disponibili per le immissioni in ruolo

A020 FISICA                             
PROV CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE CATTEDRE 

INTERNE
COE NEL 
COMUNE

COE FUORI 
DAL COMUNE

GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE MONFALCONE                    0 0 1
PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SACILE                        1 0 1
PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" PORDENONE                     0 0 1
TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI TRIESTE                       0 1 0
UD UDIS007003 D'AQUILEIA CIVIDALE DEL FRIULI           1 0 0
UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO CODROIPO                      1 0 0
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA CERVIGNANO DEL FRIULI         2 0 0
UD UDIS014006 F.SOLARI TOLMEZZO                      1 0 0

A026 MATEMATICA
PROV CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE CATTEDRE 

INTERNE
COE NEL 
COMUNE

COE FUORI 
DAL COMUNE

GO GOIS00300T ISIS  R.M. COSSAR-L. DA VINCI GORIZIA                       2 0 0
GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO GORIZIA                       1 0 0
GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE MONFALCONE                    0 0 1
PN PNIS00300Q IS  E. TORRICELLI MANIAGO                       1 0 0
PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SACILE                        4 0 0
PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SAN VITO AL TAGLIAMENTO       1 0 0
PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PORDENONE                     3 0 0
PN PNIS00900P I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" PORDENONE                     3 0 0
PN PNIS01200E I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" PORDENONE                     3 0 0
PN PNTF01000A ITST  KENNEDY PORDENONE                     3 0 0
TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. TRIESTE                       0 1 0
TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI TRIESTE                       0 1 0
UD UDIS006007 D'ARONCO GEMONA DEL FRIULI             2 0 0
UD UDIS007003 D'AQUILEIA CIVIDALE DEL FRIULI           0 0 1
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA CERVIGNANO DEL FRIULI         3 0 0
UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI GEMONA DEL FRIULI             0 1 0
UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO TOLMEZZO                      1 1 0



Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
Immissioni in ruolo - Concorsi STEM (DM 228 del 23/7/2021 e DD 826 del 11/6/2021)
Sedi disponibili per le immissioni in ruolo

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  
PROV CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE CATTEDRE 

INTERNE
COE NEL 
COMUNE

COE FUORI 
DAL COMUNE

GO GOIS00300T ISIS  R.M. COSSAR-L. DA VINCI GORIZIA                       1 0 0
GO GOIS006009 IS G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. 

MARCONI
GRADISCA D'ISONZO             1 0 0

GO GOIS007005 GABRIELE D'ANNUNZIO GORIZIA                       1 0 0
GO GOIS008001 GALILEO GALILEI GORIZIA                       2 0 0
GO GOIS01100R I.S.I.S. "S. PERTINI" MONFALCONE MONFALCONE                    1 0 0
PN PNIS00400G I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" SPILIMBERGO                   2 0 0
PN PNIS006007 I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA SACILE                        2 0 0
PN PNIS007003 ISIS "P.SARPI" SAN VITO AL TAGLIAMENTO       2 0 0
PN PNIS00800V ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

F. FLORA
PORDENONE                     1 1 0

PN PNIS01100P LICEI  LE FILANDIERE SAN VITO AL TAGLIAMENTO       0 0 1
PN PNTF01000A ITST  KENNEDY PORDENONE                     2 1 0
TS TSIS00200T ISIS NAUTICO T. DI SAVOIA  - L. 

GALVANI
TRIESTE                       1 0 0

TS TSPS02000R GALILEO GALILEI TRIESTE                       1 0 0
TS TSPS03000B GUGLIELMO OBERDAN TRIESTE                       2 0 0
TS TSTE03000P GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI TRIESTE                       1 0 0
TS TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA TRIESTE                       1 0 0
UD UDIS00400G ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" 

LATISANA
LATISANA                      1 0 0

UD UDIS006007 D'ARONCO GEMONA DEL FRIULI             1 0 0
UD UDIS01100P IS J. LINUSSIO CODROIPO                      1 0 0
UD UDIS01200E IS V. MANZINI SAN DANIELE DEL FRIULI        0 0 1
UD UDIS01300A DELLA BASSA FRIULANA CERVIGNANO DEL FRIULI         3 0 0
UD UDIS014006 F.SOLARI TOLMEZZO                      2 0 0
UD UDIS01600T ISIS "A. MALIGNANI" UDINE UDINE                         1 0 0
UD UDIS01700N ISIS BONALDO STRINGHER UDINE                         1 0 0
UD UDIS01800D MAGRINI MARCHETTI GEMONA DEL FRIULI             2 0 0
UD UDIS019009 PASCHINI - LINUSSIO TOLMEZZO                      0 0 1
UD UDIS021009 DEGANUTTI UDINE                         1 1 0
UD UDTD010004 ITC "A. ZANON " UDINE UDINE                         1 1 0
UD UDTL01000E ITG "G.G. MARINONI" UDINE UDINE                         2 0 0


